
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
03.03.2022 nr LVK-O-0032

Vene Föderatsiooni Pihkva linna ja Peterburi 

linna Vassileostrovski rajooniga koostöösuhete 

lõpetamine

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2 ja § 13 lg 2 ning pidades 

lubamatuks Vene Föderatsiooni sõjalist agressiooni Ukrainas ja toime pandud sõjakuritegusid, 

Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Lõpetada Tartu linna koostöösuhted Vene Föderatsiooni Pihkva linnaga (Tartu sõpruslinn) ja 

Peterburi linna Vassileostrovski rajooniga (Tartu partnerlinn).

 
2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 19. veebruari 2004. a otsuse nr 258 "Tartu 

sõpruslinnad" punkt 1.9. Pihkva linna tunnistamise kohta Tartu linna sõpruslinnaks.

 
3. Otsus jõustub vastuvõtmise hetkest.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 03.03.2022 istungi protokoll nr 16

Ettekandja:

 
Urmas Klaas

 
 

.

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2004021900258


   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Vene Föderatsiooni Pihkva linna ja 

Peterburi linna Vassileostrovski rajooniga koostöösuhete lõpetamine" 

juurde

 
17. mail 2000. a sõlmiti Tartu ja Pihkva linna vahel koostöö ja sõbralike suhete arendamise lepe. 

Nimetatud lepet uuendati 25. septembril 2003. a sõlmitud koostöödeklaratsiooniga. Tartu 

Linnavolikogu 19. veebruari 2004. a otsusega nr 258 tunnistati Pihkva linn Tartu linna ametlikuks 

sõpruslinnaks.

 
27. septembril 2006. a sõlmiti koostöödeklaratsioon Tartu linna ja Peterburi linna Vassileostrovski 

rajooni vahel. Peterburi linn on Vassileostrovski rajooni kaudu Tartu linna partnerlinn.

 
Tartu linna senised koostöösuhted Pihkva linnaga on olnud aktiivsed, samuti on tehtud tihedat 

koostööd Pihkva oblasti ja rajooniga Eesti-Vene piiriülese koostöö raames (Euroopa territoriaalse 

koostöö programm). Viimaseks selliseks koostööprojektiks oli „Majanduslikult jätkusuutlik ja 

keskkonnasäästlik Peipsi järve piirkond 2“.

 
Tartu linna senised koostöösuhted Peterburi linna Vassileostrovski rajooniga on piirdunud 

peamiselt kultuurivaldkonna koostööga.

 
Pidades lubamatuks Vene Föderatsiooni sõjalist agressiooni Ukrainas ja toime pandud 

sõjakuritegusid, ei ole Vene Föderatsiooni Pihkva linna ja Peterburi linna Vassileostrovski 

rajooniga koostöösuhete jätkamine käesoleval ajal võimalik ning need tuleb lõpetada.
 


